



Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

Warszawa, dnia 7.10.2024 r.

ZP.U.LW.41.2024/DLiZ.261.8.2024

Wykonawcy, którzy złożyli oferty;
Strona internetowa prowadzonego postępowania

INFORMACJA

o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty oraz
zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Usługi ogrodnicze-okrzyszowanie i pielęgnacja drzew na terenach jednostek Politechniki Warszawskiej”, numer postępowania: ZP.U.LW.41.2024.

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa:
1) informuje, że unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty dokonanej w dniu 24.09.2024 r. w postępowaniu pod nazwą „Usługi ogrodnicze-okrzyszowanie i pielęgnacja drzew na terenach jednostek Politechniki Warszawskiej” oraz
2) na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia o unieważnieniu tego postępowania.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania:

w niniejszym postępowaniu zostały złożone trzy oferty.

Oferta firmy Pro-Arbor Bartłomiej Hojdas, 34-235 Bystra Podhalańska 717 (oferta nr 3) została wybrana jako najkorzystniejsza i Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty została przekazana Wykonawcom i udostępniona na platformazakupowa.pl Zamawiającego w dniu 25.09.2024 r.

W dniu 2.10.2024 r. o godz. 18:26 Pro-Arbor Bartłomiej Hojdas przesłał Zamawiającemu Zawiadomienie o rezygnacji z podpisania umowy.

Pozostałe dwie oferty:

- 1) ROYAL SERWIS Sebastian Pachocki, Swaty 134, 08-500 Ryki (oferta nr 1)
- zaoferowana kwota brutto: 326 268,00 zł;
- 2) FIRMA HANDLOWO-PRODUKCYJNO-USŁUGOWA „LILAK” Tomasz Brzęk, Iwkowska 36, 32-862 Porąbka (oferta nr 2) – zaoferowana kwota brutto: 393 336,00 zł;

ul. Noakowskiego 18/20,
00-668 Warszawa
tel.: 22 234 6230
e-mail:
kanclerz.pw@pw.edu.pl
www.pw.edu.pl

znacznie przewyższając kwotę brutto 237 600,00 zł, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty.

Zgodnie art. 263 ustawy Pzp, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający nie ponowił badania i oceny ofert, ponieważ wybór oferty nie byłby możliwy i skorzystał z drugiej spośród wskazanych opcji procedowania, czyli unieważnił postępowanie, ponieważ wybrany Wykonawca uchylł się od zawarcia umowy, a pozostali Wykonawcy zaoferowali kwoty przewyższające możliwości finansowe Zamawiającego.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania:

art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

/-/ dr Jolanta Ewartowska